INDICAÇÃO

                                                            Nº 2455/05

“SOLICITA  AO
EXECUTIVO  AS  DEVIDAS
PROVIDÊNCIAS  PARA
INSTALAR  ILUMINAÇÃO
PÚBLICA  NO  BAIRRO
CANTO MAR.”

Senhor Presidente,

O vereador  infra-assinado  nos termos regimentais  em vigor  INDICA, ao
Exmo.  Senhor  Prefeito,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência,  envide  esforços
junto a EBE Empresa Bandeirante de Energia, para que providencie iluminação
publica no trecho entre as ruas Odisseu e Penélope.

Justificativa: A solicitação em questão vai ao encontro dos anseios dos

moradores  do  referido  bairro,  que  reivindicam  iluminação  pública  no  referido
Bairro.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  011 de

Maio de 2010.

Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará

Vereador

	INDICAÇÃO
	                                                            Nº 2455/05